
 
              UCHWAŁA  Nr   XXIX/200/2005  
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 13 września 2005 roku   
 
w sprawie  określenia wysokości dotacji celowej Powiatowi Oleckiemu 
 
 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 203, poz. 1966 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  
 
   § 1  
 
Określa się dotację Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania po nazwą ,,Przebudowa  
( modernizacja)  Szpitala Powiatowego w Olecku” 
 
   § 2  
 
Dotacja celowa na pierwszy etap inwestycji planowany do realizacji w latach 2005-2006 nie 
przekroczy: 
1)w 2005 roku 18 003 zł, 
2)w 2006 roku 18 003 zł. 
 
   § 3  
 
Gmina Kowale Oleckie wnosi dotację celową jako partner w realizacji projektu w ramach działań 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
   § 4  
 
Szczegółowe zasady i terminy przekazywania dotacji na realizację zadania zostaną określone  
w porozumieniu. 
 
   § 5  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
   § 6 
 
Traci moc uchwała Nr XXV/176/2005 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 31 marca 2005 roku  
w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w zakresie modernizacji Szpitala 
Powiatowego w Olecku. 
 
   § 7  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
                       Teresa Truchan 


